
Uchwała Nr 53/72/2015 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz . 

1844) oraz uchwały Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

  

 Deleguje się: p. Pawła Skrzypca do udziału w odbiorze zadania pn.: „Malowanie po wykonanej wentylacji                 

– Zespół Szkolno Przedszkolny Nr 8”, który odbędzie się w dniu 30.10.2015 r. zgodnie z pismem Zespołu Ekonomiki 

Oświaty znak: ZEO-DR.1.0114/1099/15 z dnia 26.10.2015 r. 

 

§ 2 

 

 Deleguje się: p. Marka Sobieraja do udziału w odbiorze zadania pn.: „Malowanie ogrodzenia - Szkoła 

Podstawowa Nr 132, ul. Benedyktyńska 4”, który odbędzie się w dniu 3.11.2015 r. zgodnie z pismem Zespołu 

Ekonomiki Oświaty znak: ZEO-DR.1.0114/1100/15 z dnia 26.10.2015 r. 

 

§ 3 

 

 Deleguje się: p. Marka Sobieraja oraz p. Antoniego Stawarza do udziału w odbiorze zadania pn.: „Wykonanie 

klimatyzacji w kuchni  - Samorządowe Przedszkole Nr 133, ul. Tyniecka 122”, który odbędzie się w dniu 2.11.2015 r. 

zgodnie z pismem Zespołu Ekonomiki Oświaty znak: ZEO-DR-2.0114/1106/15 z dnia 27.10.2015 r. 

 

§ 4 

 

 Deleguje się: p. Antoniego Stawarza oraz p. Piotra Rusockiego do udziału w odbiorze zadania pn.:  

„ul. Skośna – remont nawierzchni, ul. Spacerowa – remont nawierzchni”, który odbędzie się w dniu 30.10.2015 r. 

zgodnie  z pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu z dnia 28.10.2015 r. 

 

§ 5 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------ 

UZASADNIENIE 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki został upoważniony uchwałą Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                          

z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki do wyboru przedstawicieli 

Dzielnicy VIII Dębniki do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy VIII Dębniki. 


